
GADBJERG KLOAKSERVICE ApS

CVR-nr.: 49649312

Industriparken 9
7321 Gadbjerg

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/09/2023

Lars Jeppesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GADBJERG KLOAKSERVICE ApS Industriparken 9 7321 Gadbjerg
	CVR-nr.: 49649312 Regnskabsår: 01/05/2022 - 30/04/2023
Revisor	LJ REVISION ApS Nordvangen 48 7173 Vonge DK Danmark
	CVR-nr.: 28284160 P-enhed: 1010960289

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. maj 2022 - 30. april 2023 for GADBJERG KLOAKSERVICE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Gadbjerg, den 19/09/2023

Direktion

Flemming Christensen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er slamsugning og spuling. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktiviteter i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 256.400 mod kr. 116.090 sidste år.
Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Ingen

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.253.426	2.018.561
Personaleomkostninger	1	-1.799.815	-1.735.493
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.696	-101.302
Resultat af ordinær primær drift		402.915	181.766
Andre finansielle indtægter		6.400	4.800
Øvrige finansielle omkostninger		-67.172	-25.593
Ordinært resultat før skat		342.143	160.973
Skat af årets resultat	2	-85.743	-44.883
Årets resultat		256.400	116.090
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.000	114.000
Overført resultat		139.400	2.090
I alt		256.400	116.090

Balance 30. april 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.747.735	2.760.573
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.408	95.266
Materielle anlægsaktiver i alt		2.855.143	2.855.839
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		10.000	0
Anlægsaktiver i alt		2.865.143	2.855.839
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		746.965	604.704
Tilgodehavende skat		0	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		746.965	604.704
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		746.965	604.704
AKTIVER I ALT		3.612.108	3.460.543

Balance 30. april 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		741.410	602.010
Forslag til udbytte		117.000	114.000
Egenkapital i alt		1.058.410	916.010
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		1.050.766	601.280
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.122	121.946
Skyldig selskabsskat		75.552	2.858
Skyldig moms og afgifter		498.392	739.053
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		728.413	845.685
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		141.453	233.711
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.553.698	2.544.533
Gældsforpligtelser i alt		2.553.698	2.544.533
PASSIVER I ALT		3.612.108	3.460.543

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2022 - 30. apr. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	602.010	114.000	916.010
Betalt udbytte			-114.000	-114.000
Årets resultat		139.400	117.000	256.400
Egenkapital, ultimo	200.000	741.410	117.000	1.058.410

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Løn og gager	1.505.359	1.451.532
Pensionsbidrag	211.400	196.415
Andre omkostninger til social sikring	40.628	42.073
Personaleudgifter m.m.	42.428	45.473
	1.799.815	1.735.493

2. Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Aktuel skat	85.800	51.752
Ændring af udskudt skat	0	-6.732
Regulering vedrørende tidligere år	-57	-137
	85.743	44.883

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser A L Finans & Forza leasing:	
Rest ydelse 8 stk. á kr. 8.168	kr. 65.344
Rest ydelse 5 stk. á kr. 2.020	kr. 10.100
Restydelse ved udløb ex. afgift	kr. 345.000
Leasingforpligtelser Spar Nord leasing:	
Rest ydelse 24 stk á kr. 18.530	kr. 444.720
Restydelse ved udløb	kr. 100.000

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor Spar Nord., Vejle
Ejerpantebrev nom. kr. 2.350.000 med pant i ejendom Industriparken 9, 7321 Gadbjerg.
Der er stillet personlig kaution af anpartshaver.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Flemming Christensen, Industriparken 9, 7321 Gadbjerg

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

4